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CHWALA Nr VII/35/2007
Rady Gminy Lgck
zdnia 29 maja 2007 roku

W sprawie: zmian w budzecic.

Na podstawie art.18 ust2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzi
gminnym (jt.Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.z 2002 r. Nr 23 poz220, Nr 62 poz.558
Nr 113 po7.984, Nr 214 poz1806. 2 2003 r.Nr 80 poz.717. Nr 162 poz.1568 z 2004 r.Nr 10:
poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759. 2 2005 rNr 172 poz 1441, Nr 175 poz.1457,
22006 1. Nrl7 poz.128, Nr 181 poz1337) oraz art. 163 ust.1, 2. 3 ustawy z dnia 30 czerwe:
2005 r. o finansach publicznych (jt.Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze zm. z 2006 r. Nr 17(
poz.1217, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832 ) Rada Gminy uchwala co nastepuje:

§1
Zmienié plan po stronie dochodow Plan po zmianach 10.827.681,00
Zmnicjszyé iekszye
o kwote 203.244.00
wiym;
010 01095 2010 Rolnictwo i lowicctwo 17.615.00
Pozostala dzialalnos¢
Dotacie celowe (pod. akeyzowy)
756 Doch. od osib prawnych, od aséb fizyez. 61.000,00

i od innych jedn. nieposiadajgcych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem

75615 Wplywy z pod. rolnego, pod. lesnego, pod. od 40.000.00
czynnosei eywilnoprawnych, pod. i oplat
lokalnych od 0séh prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomosci 34.000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wplat 6.000,00
75616 Wplywy 2 pod. rolnego, pod. lednego, pod. 21.000.00

od spadkow i darowizn, pod. od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkéw i oplat
lokalnych od osdb fizycznych

0310 Podatek od nieruchomosci 14.000.00
0910 Odsetki od nieterminowych wplat 7.000.00
758 75814 0920 Rézne rozliczenia 2.400.00

Roézne rozliczenia finansowe
Paozostale odsetki




[image: image2.jpg]801 Oswiata i wychowanie 12.840,00
80101 2030 Szkoly podstawowe 12.040.00
Dot. celowe przekaz. 7 budzetu paistwa na
realizacja wlasnych zadan biezacych
(nauczanie j. angielskiego w kl. pierwszei)

80104 2460 Przedszkola 800.00
Srodki otrzymane od pozost. jednostek zaliczanych
do sektora fin. publicznych na realizacie zadasi
biez. jednostek zaliczanych do sektora fin, publicz.

852 Pomoc spoleczna
85219 2030 Osrodki pomocy spolecznej
Dotacje celowe preekaz. z budz. paiistwa na
realiz. whasnych zadai biczacych

15.000,00

83295 2030 Pozostata dziatalnos
Dotacje celowe przek. z budz. pastwa na -
realiz. wl. zadan biezacych
Pomoc patistwa w zakresic dozywiania”™

854 85415 2030 Edukacyjna opicka wychowawcza 30.139,00
Pomoc materialna dla uczniéw
Dotacie celowe przek. z budz. pasistwa na
realiz. wh. zadan biez.

926 92601 0830 Kultura fizyczna i sport 60.000,00
Obickty sportowe
Wplywy 7 ushug

§2
Zmieni¢ plan po stronie wydatkéw blan po zmianach
o kwotg 47.964,00
>

wtym;
010 01095 Rolnictwo i lowiectwo 17.615,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 346.00

4430 Rozne oplaty i skladki 17.269.00
400 40002 4440 Wytwarzanic i zaopatryw. w energie 208,00

clekiryczna, gaz i wode
Dostarczanie wody
Odpisy na zakl. fund. $wiad. socjal.

600 60016 6050 Transport i lycznosé
Drogi publiczne gminne
Wyd, inwestyc. jedn. budzetowych
{Budowa sciezki Lack — Serden)
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Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
(warto$é umundurowania kierow. USC)

Odpisy na zakl. fund. $wiad. socjal

Urzedy gmin
Odpisy na zakl. fund. $wiadcz. socjal.
Zakup akeesoriéw komputerowych, w tym
programéw i licencji

Pozostala dzialalnos¢

Odpisy na zakl. fund. $wiadcz. socjal

Bezpicczeristwo publiez.i ochrona p.poz. 2.000,00
Ochotnicze straze pozame

Zakup materialéw | wyposazenia

Oplaty 2 tyt. zakupu ustug telekom. telefonii

stacjonae

Jednostki terenowe Policji 2.000.00
Zakup ushug pozostalych

Komendy wojewddzkie Policji

Woplaty jednostek na fundusz celowy

Oswiata i wychowanie 45.400,00
Szkoly podstawowe
Wynagr.osobowe pracownikéw

Przedszkola 45.000.00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

i ksiazek

Wydatki inwestycyjne jedn. budzet. 45.000,00

(wykup budynku Przedszkola)
Zakup ustug remontowych (ogrodzenie)

Gimnazja 400,00
Wynagr.osobowe pracownikow 400,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Ochrona zdrowia
Przeciwdzialanic alkohol (klub a/a)
Odpisy na zakl. fund. swiad. socjal

Pomoc spoleczna 34,00
Swiad. rodzinne. zaliczka alimentac. 34,00
oraz skl. na ubezpiecz. emerytalne i

rentowe 7 ubezpiecz. spolecznego

sobowe pracow. (z1.) 34.00

Ginigy s skl fand, Swiad. seeial, 2Ly

8.011,00
1.069.00
1.000,00
69.00
6.873.00
761,00
611200
69.00
7.000,00
5.000.00

4.000,00
1.000.00

2.000,00

58.240.00
12.040,00

45.800,0(
800,00

45.000,00
400.00
400,00

69,00

20.457,00

1.000.0¢
34,00
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Osrodki pomacy spolecznej
Wynagrodzenia osobowe pracow. (z1.)
Skladki na ubezp. spoleczne (z1.)
Skladki na Fundusz Pracy (z1.)

Odpisy na zakl. fund. $wiad. socjal.

Pozostala dzialalnos¢
Swiad. spolecz. (,Pomoc parstwa
wzakresic dozywiania”)

Edukacyjna opicka wychowaweza

Swietlice szkolne
Wynagr.osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pomoc materialna dla uczniéw
Stypendia dla uczniow

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Gospod.sciekowa i ochrona wod

Zakup uslug pozostalych

Odpisy na zakl.fundusz $wiad. socjaln.

Gospodarka odpadami
Zakup ustug pozostalych

Ochr.pow.atmosferyczi klimatu
Odpisy na zakl fundusz $wiad socjal

Pozostala dziatalnosé
Rézne oplaty i skladki

Odpisy na zakl.fund.¢wiad.socj.
Zakup ushug remontowych

Kultura fizyezna i sport
Obiekty sportowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ushug pozostalych

Oplaty  tyt. zakupu ushug telekom. telefonii
stacjonarnej

Rozne oplaty i skiadki

Odpisy na zakl.fund.$wiad.socjal

Wydatki na zakupy inwestyc.jedn.budz.

Zad. 2 zakr. kult. fiz i sportu
7Zak. mat. i wyposazenia

530,00

0,00
530.00

4.423,00
3.553,00
610,00
87,00
173,00

15.000.00

30.669.,00
530,00
530,00

30.139,00

36.485,00
2.104.00
2.000,00

104,00

5.000.00

208,00

29.173.00
25.000,00
173,00
4.000.00

68.138,00
6.138.00
15.000,00
41.000.00
2.000,00

2.000.00
138,00
7.000.00

1.000.00





[image: image5.jpg]Uzasadnienic — zmiany w planach nastapily z tylulu otrzymania dodatkowych dotacji oraz
wickszenia wplywéw dochodow wiasnych.
Plan wydatkow zostal zmieniony z powodu zwickszenia realizacji zadait inwestycyjnych oraz

zmiany realizacji zadan biezacych.
§3
Zwicksza si¢ przychody w Klasyfikacji:

§955 Przychody  tytulu innych rozliczer krajowych 148.784.00

§4
W wydatkach na zadania inwestycyjne na 2007 r. ~zalacznik Nr 1 do uchwaly Nr V1/26/2007

Rady Gminy Lack z dnia 05.04.2007 r. w sprawic zmian w budzecic wprowadza si¢ zmiany
przez zastapienie zalacznika trecia stanowiaea zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§5

Odpowiedzialnym za wykonanie ninicjszej uchwaly czyni sic Wejta Gmi
§6

Uchwala wehodzi w 7ycie 7 dniem podiecia i obowiazuje w roku kalendarzowym 2007 .





